
 

CANDULOR AG, Boulevard Lilienthal 8, CH-8152 Glattpark (Opfikon) 

Bieži uzdotie jautājumi par vietni eifu.candulor.com 
 

Ko var atrast šajā vietnē? 

Šajā tīmekļa vietnē zobārstniecības speciālisti tiešsaistē var piekļūt aktuālajām un 
vecajām CANDULOR izstrādājumu lietošanas norādījumu versijām. 

 

Ko nozīmē šis lietošanas norādījumu simbols? 

 
Šis simbols, ieskaitot tīmekļa adresi, uz CANDULOR izstrādājuma iepakojuma 
nozīmē, ka šī izstrādājuma lietošanas norādījumi ir pieejami šajā tīmekļa vietnē. 

 

Ko nozīmē šie simboli uz iepakojuma? 

Visi uz iepakojuma izmantotie simboli ir paskaidroti konkrētā izstrādājuma lietošanas 
norādījumu PDF failā.  

 

Kā var izdrukāt, apskatīt un lejupielādēt lietošanas norādījumus?  

Vispirms sadaļā Pārskats noklikšķiniet uz vajadzīgā izstrādājuma lauka. Pēc tam 
noklikšķiniet uz lietošanas norādījumu virsraksta. Tad, izmantojot Adobe Reader 
funkcijas, šo failu var lejupielādēt, apskatīt, izdrukāt un tajā var meklēt.  

 

Kā var noteikt, vai izstrādājuma partijas numurs (LOT) atbilst lietošanas 
norādījumu aktuālajai vai vecākai versijai? 

Partijas numuri (LOT) ir norādīti burtciparu augošā secībā. Izlasiet paskaidrojumu, kā 
tiek veidoti partiju numuri (LOT): Burtciparu loģikas piemērs. 

  



 

CANDULOR AG, Boulevard Lilienthal 8, CH-8152 Glattpark (Opfikon) 

Kā var pieprasīt lietošanas norādījumu drukāto eksemplāru? 

Varat saņemt bezmaksas lietošanas norādījumu drukāto eksemplāru. Lūdzu, nosūtiet 
e-pasta ziņojumu ar izstrādājuma atsauces numuru (REF) un attiecīgo partijas (LOT) 
vai sērijas numuru, kas atrodami uz iepakojuma, kā arī savu adresi uz šādu e-pasta 
adresi: info@candulor.de. 

 

Kur var atrast konkrētā izstrādājuma lietošanas norādījumus? 

Ja nevarat atrast vajadzīgos lietošanas norādījumus, vērsieties pie sava tirdzniecības 
pārstāvja vai nosūtiet e-pasta ziņojumu ar atsauces numuru (REF) un attiecīgā 
izstrādājuma partijas (LOT) vai sērijas numuru, kas atrodami uz iepakojuma, un savu 
adresi uz šādu e-pasta adresi: info@candulor.de. 

 

Kā var mainīt valodas iestatījumus? 

Galvenes rindā noklikšķiniet uz valodas iestatījumiem un nolaižamajā izvēlnē atlasiet 
vajadzīgo valodu. Lietošanas norādījumi tiek sagatavoti izvēlētajā valodā. 

 

mailto:info@candulor.de
mailto:info@candulor.de

